
  

   

  

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ  ВОСЬМА  СЕСІЯ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

смт  Софіївка                    № 3015-58/VII                    27 лютого 2020 року                  
  

Про створення громадських пасовищ 

на території Софіївської селищної ради 
  

Відповідно до ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст.ст. 34, 83 Земельного Кодексу України, розглянувши 

клопотання уповноважених осіб від власників великої рогатої 
худоби,  селищна рада вирішила: 

  

1. Створити громадські пасовища на території Софіївської селищної  
ради. 

2. Затвердити Положення про громадські пасовища на території 
Софіївської селищної  ради (додається). 

3. Положення для ознайомлення розмістити на офіційному сайті 
селищної ради,  а також на дошках об’яв на території сіл, селища селищної 
ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань земельних відносин, будівництва та архітектури. 
  

  

 Селищний  голова                                     П.СЕГЕДІЙ 

 
 


